2019年度種目事業報告書

令和２年３月　　日

特定非営利活動法人
亀山市スポーツ協会
　会　長　　豊　田　利　一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　２０１９年度に実施した事業を次のとおり報告します。

記

１．種目助成金交付額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２．事業の目的及び効果

３．事　業　報　告
	事　　　業　　　名
	開催期日
	会　　　場
	備　　考

４．収　支　決　算　書

　　（収入の部）
	費　　　目
	金　　　額
	説　　　　　　明

	合　　　計

　　（支出の部）
	費　　　目
	金　　　額
	説　　　　　　明

	合　　　計

５．参考資料添付